
j a c k e t  p o t a t o e s
Soft and fluffy slow-baked jacket potato, served with 

butter or sunflower spread and your choice of topping.

Plain 

Grated Mature Cheddar Cheese  
Vegan alternative available 

Baked Beans  

Tuna Mayo

l u n c h t i m e  f a v o u r i t e s
Freshly prepared and served with golden chips.

WE LOVE  
Fish Finger Sandwich
Crisp, golden goujons of sustainably caught cod, 
layered with little gem lettuce and tangy tartare sauce. 
Choose white or malted brown bread.

BLT Baguette
Unsmoked back bacon, little gem lettuce and sliced 
tomato in a baked sourdough baguette.

Buttermilk Chicken Goujon Flatbread
Tasty chicken breast mini fillets coated in a spiced 
buttermilk crumb with maple & bourbon BBQ sauce, 
little gem lettuce and sliced tomato.

c l a s s i c  b u r g e r s
All burgers are served on a bed of lettuce and sliced 
tomato in a toasted brioche-style bun, with a side of 

golden chips. Choose from:

4oz Beef Patty

Chargrilled Chicken Breast

Green Oat Vegan Patty 

p u b  c l a s s i c s
Caesar Salad 
Crisp little gem lettuce with Caesar dressing, garlic & 
herb croutons and shavings of Italian hard cheese.

Mac & Cheese 
Macaroni pasta in a creamy cheese sauce.

l u n c h  m e n u
Available daily between 12–3pm for guests with a pre-booked Lunch Add-On.

For allergen and dietary information, simply scan 
the QR code. Even if you’ve dined with us before, 
please check it before ordering as ingredients and 
allergens can change. Our team cannot offer 
specific advice beyond our published information.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

fish finger sandwich

MENU DISCLAIMER 

Adults need around 2000kcal a day.  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. Please check the online menu via the QR code every time 
before ordering, even if you have dined with us before as ingredients and allergens can change. Our team cannot offer specific advice beyond our published information. Our food and drinks are prepared in 
an environment where we handle all 14 major allergens so there is always a risk of cross-contamination. Food which does not contain allergens (e.g. chips) may be deep-fried in the same oil as ingredients which 
do contain allergens. Therefore, we cannot guarantee that it will be allergen-free, even after ingredients have been removed on request. Our menu descriptions do not list all ingredients. Fish/Shellfish/Poultry/
Meat may contain bones/shell. Dishes may contain traces of alcohol. For allergen and dietary information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.



j u n i o r  m a i n s
Ideal for 6-14 year olds

Classic Beef Burger
Chargrilled beef patty on a bed of lettuce and sliced 
tomato in a toasted brioche-style bun.

Classic Chicken Burger
Half a chargrilled chicken breast on a bed of lettuce 
and sliced tomato in a toasted brioche-style bun.

Margherita Pizza   NEW
7” base topped with herby tomato sauce and melted 
mozzarella & cheddar cheese.

2 Sausages
Classic British pork sausages. 
Vegan alternative available 

3 Buttermilk Chicken Goujons
Tasty chicken breast mini fillets coated in a spiced 
buttermilk crumb.

3 Fish Goujons
Sustainably caught cod coated in a crispy golden batter.

Cheesy Pasta 
Macaroni pasta in a creamy cheese sauce.

s i d e s
Chips 

Mashed Potato 

Onion Rings 

Garlic Bread 

Cheesy Garlic Bread 

Baked Beans 

Coleslaw 

Tenderstem Broccoli 

Garden Peas 

t o t s  m a i n s
Ideal for 2-5 year olds

2 Buttermilk Chicken Goujons
Tasty chicken breast mini fillets coated in a spiced 
buttermilk crumb.

2 Fish Goujons
Sustainably caught cod coated in a crispy golden batter.

1 Sausage
Classic British pork sausage.
Vegan alternative available 

Cheesy Pasta 
Macaroni pasta in a creamy cheese sauce.

c h i l d r e n ’ s  m e n u
CHOOSE A MAIN AND TWO SIDES

Baby food pouches are available for children under the 
age of 2. Simply ask a team member who will be happy 
to let you know which flavours are available.

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. For allergen and dietary 
information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.


